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Kryetari i Komunés, bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale me Nr.03/1.-040, nenin

53, nenin 54, paragrafi 1, n€n-paragrafi 1.2 t& Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative
me datén merr:

VENDIM

1. Anulohen konkurset e shpalluara pér mésimdhénés Pé€r moszbatim t& Ligjit pér Zyrtaret
Publik dhe Rregullores (QRK) Nr:19/2024 Pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t&
Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional,
Asistentéve, Instruktoréve Dhe Sekretaréve IN€ Institucionet Publike Edukativo-Arsimore
Dhe Aftésuese (IEAA) Té Arsimit Parauniversitar.

Arsyetim

Komuna e Obiligit ka shpalluar konkurse pér mésimdhénés dhe pas shqyrtimit t& procedurés s&
rekrutimit konstatojmé se konkurset anulohen né bazé t& nenit 10 pika 1.3 dhe 2.5 t& Rregullores
(QRK) Nr:19/2024 Pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t& Drejtoréve dhe
Zgvendésdrejtoréve, Meésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktorgve
Dhe Sekretaréve Né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore Dhe Afiésuese (IEAA) Te
Arsimit Parauniversitar. Konkurset q& anulohen jané:

1. Mesues Klase ne SHFMU” Migjeni” ne Siboc me RN00018762

2. Mesues Klase ne SHFMU”Fazli Grajqevei” ne Lajthishté me RN00018797

3. Mesues Klase ne SHFMU”Hasan Prishtina” ne Millosheve(zv.p.lehonise) me
RN00018933

4. Bazat e Elektronikes ne SHMLP”Ismail Dumoshi” ne Obiliqg me RN00018847

Edukatoret ne Kopshtet e Femijeve ne Mazgit dhe Millosheve me RN00018763

6. Gjuhe Angleze né SHFMU”Hasan Prishtina” ne Millosheve (zv.p.lehonise) me
RN00018951

7. Edukate Qytetare ne SHMLP”Ismail Dumoshi” ne Obiliq (zv.p.lehonise) me
RN00018934

wn

Késhilla juridike: Kundér kétij vendimi palét kané t& drejté ankese né Inspektoratin e Punés né

afat prej 30 ditéve nga dita e publikimit t& vendimit né sistemin e SIMBNJ dhe né &eb-fagen
zyrtare t€ Komunés.

Kryetari i Komunés

. Halil Tha¢i



